МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          ЮКЪАРА ДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«КОШКЕЛЬДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА                            «ХОШКАЛДЕРА СУМБУЛАТОВА А.А-А.
ИМЕНИ СУМБУЛАТОВА А.А-А.»                                            ЦIАРАХ ИШКОЛ»

366214, Чеченская Республика, Гудермесский муниципальный район, с. Кошкельды,ул. П.Захарова,114,
Е-mail: Koshkeldi_shkola@mail.ru www: koshkeldishkola.edu95.ru тел. 89287889043
ОКПО: 61509522; ОГРН: 1092032000830; ИНН/КПП 2005006730/200501001

Приказ

28.08.2025. № 118/1

с. Кошкельды

О создании бракеражной

комиссии на 2025-2026 год

В целях обеспечения обучающихся и воспитанников качественным и
безопасным питанием, совершенствования организации питания, осуществления
ежедневного производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Председатель: Тазабаева З.С.- заместитель директора по УР
Члены комиссии: Эльгиреева Т.М. -заместитель директора по ВР

Халидова Х.Г.-медицинская сестра
Хуцуева Й.Т..-повар

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества
приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в столовой) с
соответствующей записью в бракеражном журнале.

3.Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о
бракеражной комиссии.

4.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя
директора по ВР Эльгирееву Т.М.

Директор М.А.Арсамбиева
С приказом ознакомлены: Т.М. Эльгиреева

Х.К. Халидова
Й.Т.Хуцуева
З.С.Тазабаева

mailto:Koshkeldi_shkola@mail.ru

		2025-10-26T16:33:45+0300
	Арсамбиева Милана Александровна